包括(i)應付一名董事（即賣方）款項；及(ii)有關該物業按揭貸款的銀行借款。於二零
一八年及二零一九年三月三十一日以及二零一九年六月三十日，目標公司的銀行結
餘分別約為527,000港元、561,000港元及380,000港元。

附錄三  目標公司之管理層討論及分析

III – 2

重大投資、重大收購及出售事項

目標公司於有關期間並無進行任何重大投資、重大收購及出售事項。

或然負債及資本承擔

於二零一八年及二零一九年三月三十一日以及二零一九年六月三十日，目標公

司並無任何重大或然負債及資本承擔。

外匯風險

目標公司之交易乃以港元計值及於有關期間並無外匯風險。於最後實際可行日

期，目標公司並無外匯對沖政策。

資產抵押

於二零一八年及二零一九年三月三十一日以及二零一九年六月三十日，目標公

司抵押該物業以取得按銀行揭貸款分別約28,400,000港元、26,800,000港元及26,400,000

港元。除上述按揭貸款外，目標公司並無任何資產抵押。

僱員人數

於有關期間，目標公司並無任何僱員。

附錄四  經擴大集團之未經審核備考財務資料

IV – 1

經擴大集團未經審核備考資產負債表的呈列基準

以下 貴公司及其附屬公司（統稱「貴集團」）及創威興業發展有限公司（「目標

公司」）（以下統稱為「經擴大集團」）的未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務

資料」）乃由 貴公司董事（「董事」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第

4.29條編製，以說明建議收購目標公司全部已發行股本（「收購事項」）的影響，猶如收

購事項已於二零一九年九月三十日完成。

未經審核備考財務資料乃基於(i) 貴集團於二零一九年九月三十日之未經審核

綜合財務狀況表（摘錄自 貴集團已刊發之截至二零一九年九月三十日止六個月的中

期報告）；及(ii)目標公司於二零一九年六月三十日之經審核財務狀況表（摘錄自本通

函附錄二所載相關會計師報告），於作出(i)與收購事項直接相關；及(ii)有事實依據的

有關收購事項的備考調整後編製，猶如收購事項已於二零一九年九月三十日完成。

未經審核備考財務資料乃由董事根據若干假設、估計及不確定性編製，僅供說

明用途，並由於性質使然，其未必能真實反映經擴大集團的財務狀況。因此，未經審

核備考財務資料並非旨在描述倘交易於二零一九年九月三十日完成情況下，經擴大

集團將達致之財務狀況，亦非旨在預測經擴大集團之未來財務狀況。

附錄四  經擴大集團之未經審核備考財務資料

IV – 2

經擴大集團未經審核備考資產負債表

備考調整
貴集團 目標公司 經擴大集團

於
二零一九年
九月三十日

於
二零一九年
六月三十日

於
二零一九年
九月三十日

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註(1) 附註(2) 附註(3) 附註(4)

非流動資產
物業、廠房及設備 2,302 – 27,443 328 30,073
投資物業 – 71,424 (8,238) 756 63,942
使用權資產 2,252 – 2,252
於一間合營企業的權益 1,595 – 1,595
按金及預付款項 4,531 – (4,531) –

10,680 71,424 97,862

流動資產
貿易應收款項 37,547 – 37,547
其他應收款項、按金及預付款項 2,343 159 2,502
合約資產 16,589 – 16,589
可收回稅項 4,241 – 4,241
已抵押銀行存款 6,206 – 6,206
銀行結餘及現金 155,818 380 (86,337) (2,049) 67,812

222,744 539 134,897

流動負債
貿易應付款項 26,610 – 26,610
其他應付款項及應計費用 62,241 300 62,541
合約負債 5,709 – 5,709
應付一名董事款項 – 50,861 (50,861) –
租賃負債 1,640 – 1,640
銀行借款 – 26,395 (26,395) –

96,200 77,556 96,500

流動資產淨值（負債淨額） 126,544 (77,017) 38,397

總資產減流動負債 137,224 (5,593) 136,259

非流動負債
租賃負債 641 – 641

資產淨值（負債淨額） 136,583 (5,593) 135,618

附錄四  經擴大集團之未經審核備考財務資料

IV – 3

附註：

(1) 該結餘乃摘錄自 貴集團已刊發之截至二零一九年九月三十日止六個月的中期報告。

(2) 該結餘乃摘錄自本通函附錄二所載目標公司之會計師報告。就編製經擴大集團未經審核備考財

務資料而言，目標公司於二零一九年六月三十日之可識別資產及負債的備考價值乃假定與其於

二零一九年九月三十日之賬面值相等，猶如收購事項已於二零一九年九月三十日完成。

(3) 於二零一九年十月二十二日， 貴公司間接全資附屬公司Thelloy Assets Holding Limited與鄧麗萍

女士（「賣方」）訂立買賣協議，內容有關於完成日期賣方收購目標公司全部已發行股本以及目標

公司結欠的股東貸款，代價為90,629,000港元。

(a) 根據買賣協議，賣方同意於收購事項完成日期將目標公司尚未償還之股東貸款金額轉讓

予 貴集團。就未經審核備考財務資料而言，目標公司於二零一九年六月三十日之股東貸

款50,861,000港元將調整為應付 貴集團款項並於綜合入賬時撇銷。

此外，將於收購事項完成時動用應付代價償還銀行借款。就未經審核備考財務資料而言，

將償還目標公司於二零一九年六月三十日之銀行借款26,395,000港元。

於收購事項完成後，倘目標公司之資產淨值（即於收購事項完成時，目標公司資產總值（除